
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.06.2023  №  420 
п. Волот

О внесении изменений 
муниципальную программу «Развитие 
малого и среднего 
предпринимательства в Волотовском 
муниципальном округе»
       

� �

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением 
Думы Волотовского муниципального округа от 27.02.2023 № 292

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Волотовском муниципальном округе», 
утвержденную постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 09.03.2021 № 159 (далее – Программа) изменения:

1.1. Строку 1.2.3. раздела 3. «Цели, задачи и целевые показатели 
муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить 
в следующей редакции:

«1.2.3.

Финансовая поддержка субъектов 
малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющих 
деятельность в населенных пунктах с 
населением численностью менее 10000 
человек на возмещение части затрат на 
приобретение машин и оборудования 
(за исключением автотранспорта).

0 0 1 0 0 0»

1.2. Пункт 2.2. Мероприятий муниципальной программы Волотовского 
муниципального округа «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
Волотовском муниципальном округе» изложить в следующей редакции: 



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.06.2023 10:17
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

«2.2. Субсидия 
субъектам 
малого и 
среднего 
предпринимате
льства на 
возмещение 
части затрат на 
приобретение 
машин и 
оборудования 
(за 
исключением 
автотранспорт.

ком
итет

2023 
год

1.2.3 бюджет 
муници
пальног
о округа

0,0
0

0,0
0

100,
00

0,0
0

0,0
0

0,0
0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     С. В. Федоров

                                         


